平成 29年４月 27日

各 位

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者について内定しましたので、お

知らせします。

なお、本件に関しては、本年６月 27日に開催予定の当社第 71回定時株主総会での承認を得て、正

式に決定となる予定です。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏  名

千歳 喜弘（再任）

勝田 善春（再任）

岩﨑 明郎（再任）

吉武 賢一（再任）

２． 退任予定取締役【平成 29年６月 27日付、（ ）内は現職】

岡藤 雅夫（常務取締役）

海﨑 一洋（常務取締役）

清水  章（社外取締役）

なお、岡藤 雅夫及び海﨑 一洋は平成 29年６月 27日付で当社の執行役員（常務待遇）に就任の

予定です。

以上

会 社 名 日 立 マ ク セ ル 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 勝 田 善 春

 （コード番号：6810 東証第一部）

問 合 せ 先
ブ ラ ン ド 戦 略 統 括 本 部

コーポレートコミュニケーション部

 （TEL.03-5715-7061）